
           
 

Собрания депутатов Пролетарского сельсовета 
Алтайского района Алтайского края 

 
РЕШЕНИЕ 

 
21 сентября 2022 г.                                с. Сараса                                                             № 2                                      
 
Избрание мандатной комиссии 
 
 Для проверки, подтверждения полномочий депутатов Собрания Пролетарского 
сельсовета, главы сельсовета, руководствуясь Уставом МО Пролетарский сельсовет, 
рассмотрев итоги голосования 
 
Собрание депутатов РЕШИЛО: 
 

1. Утвердить мандатную комиссию в составе: 
 
Коровникова Нелли Анатольевна - председатель комиссии депутат, избранный по 
избирательному округу № 3; 
 
Белкова Ирина Сергеевна - секретарь комиссии, депутат, избранный по 
избирательному округу № 2; 
 
Килина Валентина Геннадьевна - член комиссии, депутат, избранный по 
избирательному округу № 3; 
 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 
 
 
Председательствующий первой 
организационной сессии  
Собрания депутатов Пролетарского сельсовета                     А.Я. Булыгин 
     
 


